

## **JD Byg Ejendomme ApS**

**Vestervangen 5  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 39 60 91 18**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/02 2023

---

Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JD Byg Ejendomme ApS  
Vestervangen 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 60 91 18  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Bech Daugaard, direktør  
Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 253.033, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.299.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.346</b>	<b>2.014.168</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(38.166)</u>	<u>(1.624)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>498.180</b>	<b>2.012.544</b>
Finansielle indtægter		0	41.752
Finansielle omkostninger	1	<u>(173.786)</u>	<u>(244.339)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>324.394</b>	<b>1.809.957</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(71.361)</u>	<u>(398.189)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>253.033</u></b>	<b><u>1.411.768</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>253.033</u>	<u>1.411.768</u>
		<b><u>253.033</u></b>	<b><u>1.411.768</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.670.053	2.720.081
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.670.053</u>	<u>2.720.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.670.053</u>	<u>2.720.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.776	142.078
Andre tilgodehavender		84.788	1.803.959
<b>Tilgodehavender</b>		<u>385.564</u>	<u>1.946.037</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>261.512</u>	<u>5.741.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>647.076</u>	<u>7.687.047</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.317.129</u>	<u>10.407.128</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.249.020	1.995.987
<b>Egenkapital</b>		<b>2.299.020</b>	<b>2.045.987</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	43.902	8.137
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.902</b>	<b>8.137</b>
Selskabsskat		0	20.130
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	425.810
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>445.940</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.353	104.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.857	7.712.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.651.270	0
Selskabsskat		55.727	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	90.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.974.207</b>	<b>7.907.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.974.207</b>	<b>8.353.004</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.317.129</b>	<b>10.407.128</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.995.987	2.045.987
Årets resultat	0	253.033	253.033
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.249.020</b>	<b>2.299.020</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.729	85.100
Andre finansielle omkostninger	16.057	84.581
Kursreguleringer omkostninger	0	74.658
	<u>173.786</u>	<u>244.339</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.596	445.940
Årets udskudte skat	35.765	(47.751)
	<u>71.361</u>	<u>398.189</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021		2.724.615
Tilgang i årets løb		<u>3.988.138</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>6.712.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		4.534
Årets afskrivninger		<u>38.166</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>42.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u><b>6.670.053</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	8.137	55.888
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>35.765</u>	<u>(47.751)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<u><b>43.902</b></u>	<u><b>8.137</b></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet var indtil 30. juni 2021 sambeskattet med moderselskabet KH Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 31. maj 2018 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser